AC anti Microsomaux  B150  B  165.00
MAD

0141  Gamma glutamyl transférase ( GGT)  B50  B  55.00 MAD
 Calcitonine − sérum  B240  B  264.00

MAD
 Anticorps anti−récepteur de la TSH − sérum  B300  B  330.00

MAD
Total 1004.00

MAD

Total des B: 890
Montant total du devis: 1004.00 DH
Arrêté le présent devis mille quatre dirhams .